
Brænder du for fællesskaber og faglighed? Vi søger en
lærer til dansk og engelsk

Brænder du for at skabe spændende danskundervisning og engelskundervisning, hvor
nysgerrighed, faglighed og stærke relationer driver læringen? Tror du på, at trivsel, samarbejde og
læring går hånd i hånd? Så er du måske lige dén lærer, som vi står og mangler til vores 5. årgang. 
En af vores dygtige lærere skal nemlig på barsel fra marts, og derfor søger vi en engageret og
relationsstærk lærer, som kan se sig selv undervise i både dansk og engelsk i to 5. klasser.
Stillingen rummer ligeledes en delt klasselærerfunktion, hvor du får en central rolle i at understøtte
elevernes trivsel, fællesskab og udvikling i tæt samarbejde med din teammakker. 
Hvem er vi?
På Munkekærskolen vægter vi samarbejde højt både i årgangsteams, gennem faglig sparring i
dansk og matematik og i fagudvalg i de enkelte fag.
Vi tror på, at stærke relationer og et ressourceorienteret børnesyn er fundamentet for trivsel og
udvikling. Derfor er det helt naturligt for os at være i tæt dialog med børn og forældre om både det,
der lykkes, og det, der udfordrer.
Dialog og inddragelse er en vigtig del af vores kultur, fordi vi tror på, at de bedste løsninger skabes
i fællesskab dér, hvor det giver mening tættest på børnene. Vi vil gerne have modet til at handle i
praksis og har lyst til at tænke nyt, eksperimentere og finde løsninger, der virker for vores elever. 
Hvad gør vi?
Vi er en stor skole med mange spændende udviklingsprocesser i gang. Vi arbejder målrettet med
både de nære og de brede fællesskaber og skaber traditioner, der binder både elever og personale
sammen.
På mellemtrinnet arbejder vi målrettet med at skabe læringsmiljøer, hvor stærke fællesskaber og
trygge relationer til børnene er omdrejningspunktet.
Vi prioriterer faglig fordybelse og samarbejde, men altid med fokus på, hvordan vi sammen kan
styrke fællesskabet og give alle børn mulighed for at lykkes og være en del af noget meningsfuldt i
skoledagen.
Vi har tradition for omlagte dage og uger som fx danskdage, trivselsdage, naturuger og vores store
skolefestival, der skaber variation og giver plads til kreativitet og samarbejde på tværs af klasserne.
Vil du vide mere?
Munkekærskolen ligger i naturskønne omgivelser med både strand, eng, skov og kalkgrav lige i
nærheden. Det giver rige muligheder for at bringe undervisningen udenfor og integrere nærområdet
aktivt i læringsmiljøet.
Kig ind på vores Facebookside og dan dig et billede af skolen
på https://www.facebook.com/munkekaerskolen/ eller få et hurtigt indtryk gennem en af vores
mange videoer på vores YouTube-kanal: https://www.youtube.com/watch?v=zLOAbz8RE1o
 Har du spørgsmål eller ønsker du at høre mere om stillingen og vores skole, er du meget
velkommen til at kontakte pædagogisk afdelingsleder Camilla Toustrup på tlf. 29 65 96 47.
Der er ansøgningsfrist fredag d. 16. januar, og vi afholder samtaler løbende. Ansættelse senest 1.
marts 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 Løn i henhold til gældende overenskomst.

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.

https://www.facebook.com/munkekaerskolen/
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